

REKAPITULACE NÁKLDADŮ STAVBY

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt stavby	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Více práce	95 514,37	20 058,02	115 572,39
Méně práce	-15 539,58	-3 263,31	-18 802,89
Celkem	79 974,79	16 794,71	96 769,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Odry

Zpracoval: Pončík

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 79 456,56

1 Zemní práce 6 205,50

1	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	45,000	137,90	6 205,50
---	-----	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------

5 Komunikace 51 148,06

29	221	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 10 (obarované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	52,000	493,99	25 687,48
30	221	573211111	Podnik živice spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	52,000	13,29	691,08
28	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	70,000	353,85	24 769,50

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 233,36

2	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,000	360,73	16 232,85
3	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	45,000	100,84	4 537,80
92	221	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,219	92,03	388,27
93	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,219	41,96	177,03
94	013	979098201	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)	t	4,219	181,82	767,05
64		997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,170	177,48	2 337,41
65		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	250,230	6,22	1 556,43
66		997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,170	41,96	552,61
67		997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	13,170	279,72	3 683,91

M Práce a dodávky M 7 927,45

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 927,45

8	946	460030174	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 30 cm	m2	70,000	45,82	3 207,40
			26*2+45*0,4		70,000		
7	946	460030194	Řezání podkladu nebo krytu živice tloušťky do 20 cm	m	45,000	48,95	2 202,75
101	R	R09	Zalítí dilatačních spar	m	45,000	55,94	2 517,30

Celkem

95 514,37

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Odry

Zpracoval: Pončík

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

OST

Ostatní

-15 539,58

				Kč/ m2/ den			
97	R	nab8	Pronájem pozemků pro stavbu a zařízení staveniště		-7 200,000	2,10	-15 120,00
0	R	nab9	Položka jinde neuvedená	kus	-1,000	419,58	-419,58

Celkem

-15 539,58